

MAPA GERAL		MAPA ESTIMATIVO	
PROCESSO: 202202000320293			
ITEM 1 – PLATAFORMA ZÊNITE FÁCIL			
Contratação de ferramenta para consultoria jurídica.			
Quantidade:		1	
Tomador do Serviço	Preço Total	Preço Unitário	
PROPOSTA TJ (evento 3) PARA 3 CONSULTAS	R\$9.474,00	R\$3.158,00	
CAMARA DOS DEPUTADOS (EVENTO 4) PARA 3 CONSULTAS	R\$9.474,00	R\$3.158,00	
PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA 1A REGIÃO PARA 3 CONSULTAS (EVENTO 4)	R\$9.474,00	R\$3.158,00	
Preço Médio	R\$9.474,00	Valor Estimado Unitário	R\$9.474,00

MAPA GERAL		MAPA ESTIMATIVO	
PROCESSO: 202202000320293			
ITEM 2 – ORIENTAÇÃO POR ESCRITO			
Contratação de ferramenta para consultoria jurídica.			
Quantidade:		1	
Tomador do Serviço	Preço Total	Preço Unitário	
PROPOSTA TJ (evento 3) 30 orientações	R\$15.525,90	R\$517,53	
CONSAMU (EVENTO 4) 6 orientações	R\$3.855,00	R\$642,50	
SIAFI (EVENTO 4) 6 orientações	R\$3.855,00	R\$642,50	
Preço Médio	R\$7.745,30	Valor Estimado Unitário	R\$600,84

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 826305429330 no endereço <https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento>

Nº Processo PROAD: 202202000320293 (Evento nº 40)

KAREN KELLY GONCALVES DA SILVA

ASSESSOR(A) ADMINISTRATIVO(A)

SECRETARIA EXECUTIVA DA DIRETORIA GERAL

Assinatura CONFIRMADA em 14/03/2024 às 14:44

